
 

1 

 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА    

Центар за велике пореске обвезнике 

       Број: CVP-404-01-00020/2018-K6017 

              Датум: 26.11.2018. године 

                     Београд 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  14/15 

и 68/15) и на основу Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-5815/2014 од 

15.07.2014. године,  директор Центар за велике пореске обвезнике  доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН ЦВП/2/2018 

 

I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу UG SOLUTIONS,  Београд, Звездара, Миливоја 

Перовића бр.7 , за понуду бр. CVP-404-01-00032/2018-K6019 од 20.11.2018. године, у 

поступку јавне набавке Добра – Инвентар за кафе кухињу. 

Укупна вредност уговора износи 31.420,00 динара, без ПДВ. 

 

II      Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 

                                         

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

            Пореска управа, Центар за велике пореске обвезнике  - Наручилац, је дана 

12.10.2018.године донео Oдлуку о покретању поступка јавне набавке Добра – Инвентар 

за кафе кухињу, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне 

набавке ЈН ЦВП/2/2018. 

 Позив за подношење понуда и Конкурсна документација су  објављени  

19.10.2018 године на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 Рок за достављање понуда је 30 дана од дана објављивања Позива за подношење 

понуда и Конкурсне документације, до  20.11.2018.  године, до 12 часова. 

 

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила Извештај о истом. У Извештају о 

стручној оцени понуда бр. CVP-404-01-00020/2018-K6017 од 23.11.2018. Комисија за 

јавну набавку је констатовала следеће: 

 

Предмет јавне набавке, назив: Добра – Инвентар за кафе кухињу. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Кухињска опрема 39221000. 

 



 

2 

 

 

Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2018. годину („Сл. гласник РС“, бр. 

113/2017) Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација: 426 – Материјал. 

Редни број јавне набавке ЈН ЦВП/2/2018. Набавка  је планирана у Плану јавних 

набавки Пореске управе за 2018. годину, девета измена и допуна, број: 000-401-00-

00254/2017-J0115 од 09.10.2018. године, за класу 4, под редним бројем 1.11.3.1. - 

Инвентар за кафе кухињу.  

 

Процењена вредност јавне набавке: 33.333,33 динара, без ПДВ-а, за 2018. годину. 

 

Подношење понуда и поступак отварања понуда:  

Поступак отварања понуда спроведен је 20.11.2018. године, о чему је сачињен 

Записник о отварању понуда број: CVP-404-01-00020/2018-K6017 од 20.11.2018. 

године, који је  достављен понуђачу који је поднео понуду. Отварање понуда је 

завршено у 13,50 часова. Јавном отварању понуда нису присуствовали   представници 

понуђача.  

 

Благовремено, тј. до дана 20.11.2018. године до 12.00 часова, примљена је једна 

понуда.    

 

Назив Понуђача, број Понуде и подаци  из Понуде 

    

Ред.бр 

Понуђач  и бр.  понуде 

 

Датум и 

сат  

пријема 

Укупна 

вредност, 

без ПДВ-а 

 

Рок 

плаћ

ања 

Рок 

испо- 

руке 

 

 Рок 

важења       

понуде  

1. 

 

UG SOLUTIONS, Београд, Звездара, 

Миливоја Перовића бр.7;  

Понуда бр. 21/2018, код Наручиоца 

заведена под бројем 404-01-32/18 

20.11.2018. 

у 10,00 h 
31.420,00 

15 

дана  

15 

дана 

 

30 

дана 

 

 

Стручна оцена понуда 

У фази стручне оцене понуда, након  што  је  прегледала  приспелу понуду, Комисија 

за јавну набавку је констатовала: 

 

 Да је Понуђач уписан у Регистар понуђача који се води код Агенције за 

привредне регистре, чиме је доказао  да испуњава  обавезне услове из члана 75. 

став 1.  тачка 1.  -  до  4. ЗЈН. Број Решења о упису у Регистар понуђача:  

UG SOLUTIONS, Београд, Звездара, Миливоја Перовића бр.7; БПН 388/2017 од 

13.02.2017. године; 

Да је Понуђач уредно доставио документа која чине  саставни део Конкурсне 

документације, а прописани су ЗЈН (Обрасци/Изјаве/Модел уговора).  

 Да  је  понуда благовремена, одговарајућа, прихватљива  и да нема битне  

недостатке из члана 106. ЗЈН.  

 

Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

С обзиром да је приспела само једна благовремена, одговарајућа и прихватљива 

понуда, није спроведено рангирање понуда применом  критеријума   Најнижа понуђена 

цена и Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија понуда понуђача, UG 

SOLUTIONS, Београд, Звездара, Миливоја Перовића бр.7, матични број  21024198,  

ПИБ:  108562457, Понуда бр. 21/2018, примњена  20.11.2018. године,  код Наручиоца 



 

3 

 

 

заведена под бројем 404-01-32/18, чија укупна вредност  износи  31.420,00 динара, без 

ПДВ-а.  

   

Назив понуђача коме се додељује уговор:                        

         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу  

UG SOLUTIONS,  Београд, Звездара, Миливоја Перовића бр.7;  матични број 21024198, 

ПИБ: 108562457 , за понуду бр. CVP-404-01-00032/2018-K6019 примљену 20.11.2018. 

године, чија укупна вредност износи 31.420,00 динара, без ПДВ. 

 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 

   

 

 

 

 

 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може Наручиоцу 

поднети Захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања Одлуке на  

Порталу јавних набавки                                               

 
                                                                                         

 


